
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo  

„Aktualizace projektové dokumentace objektu kovárny k provedení stavby“  

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  

Děčín - Libverda, příspěvková organizace 

Sídlo:   Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda 

Zastoupený: Ing. Liborem Kuntem, Ph.D., ředitelem školy 

IČ:  47274654  

DIČ:  CZ47274654 

Bank. spojení: Československá obchodní banka, č. ú.: xxx 

E-mail/tel.: xxx, xxx 

(dále jen „objednatel“) 

  

a 

 

Zhotovitel:  

Název:  Ing. arch. Vlastimil Stránský 

Sídlo:  xxx 

Zastoupený: ----------------------- 

IČ:  44573707 

DIČ:  CZ5709152790 

Bank. spojení: Komerční banka, č. ú.: xxx 

E-mail/tel.: xxx, xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 3. 2017: 

 

 

 

I. 

Dne 1. 3. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

aktualizace projektové dokumentace objektu kovárny k provedení stavby. 

 

II. 

1. Dle čl. II odst. 1. se smluvní strany dohodly, že se termín dodání díla prodlužuje do 30. 6. 

2017.  

 

III. 

mailto:reditel@libverdadc.cz
mailto:ak.dc@seznam.cz


1. O uzavření tohoto dodatku rozhodl ředitel školy na základě vyjádření ze strany zhotovitele.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Vyjádření zhotovitele. 

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

5. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

V Děčíně dne 30. 5. 2017    V Děčíně dne 30. 5. 2017 

 

 

 

 

 

................................................                              ............................................... 

              Objednatel                                                             Zhotovitel 

SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda         Ing. arch. Vlastimil Stránský 

     Ing. Libor Kunte, Ph.D. 

  ředitel školy 

 

 



Příloha č. 1 

V Děčíně  29. 05. 2017 
 

 
Věc: Posunutí termínu odevzdání projektové dokumentace 
 
 

Na základě smlouvy o dílo ze dne 1. 3. 2017 byla u naší kanceláře objednána 
projektová dokumentace na akci „Stavební úpravy objektu kovárny v areálu 
SŠZaZe A. E. Komerse na st.p.č.71/15, k.ú. Březiny u Děčína“. 

Na opravu tohoto objektu byla již zpracována projektová dokumentace v únoru 
2005, kde byly navrženy stavební úpravy 1.NP pro kanceláře a 2.NP pro učebnu 
s hygienickým zázemím.  

Nová projektová dokumentace řeší úpravy 1.NP pro účel zpracování ovoce a 2.NP 
jako zasedací místnost se zázemím.  

Projektová dokumentace měla navazovat na původní projekt, což vzhledem 
k časovému odstupu a stavu konstrukcí již ale nebylo možné. Během doby, kdy 
objekt nebyl využíván ani nebyla prováděna běžná i nutná údržba, došlo 
k masivnímu zatékání, zejména do 2.NP a tím k velkému jak statickému, tak 
uživatelskému narušení zdiva a krovu v tomto podlaží. Po vizuální prohlídce a revizi 
původní PD, bylo nutné přistoupit k provedení nových průzkumů konstrukcí krovu a 
cihelného zdiva. Bylo konstatováno, že je třeba provést jejich náhradu – nové 
obvodové zdivo 2.NP včetně celého krovu. Na základě těchto skutečností jsme byli 
nuceni provést větší rozsah projektové dokumentace, než byl předpoklad, a tudíž 
došlo k nepředpokládanému posunutí termínu odevzdání PD. 

Navrhovaný termín předání PD je 23. 6. 2017. 
 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Vlastimil Stránský 
 

 



Foto stavu v roce 2005 

 



Foto stavu v roce 2017 

 
 

 

 
 


